СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ № 2

20 октября 2016 года № ____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области от 02

октября 2015 года № 2 «Об

образовании постоянных

комиссий Совета депутатов МО

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области, на основании положения о

постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет, Совет депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 02 октября 2015 года № 2 «Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов МО Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области»:

- в абзаце 3 пункта 1 цифру «3» заменить цифрой «4»;

- в таблице «Сведения о депутатах постоянной комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания»

приложения к решению добавить строку следующего содержания:
4 13 Шульц

Анастасия

Андреевна

03.02.1980  среднее домохозяйка ул.

Восточная,

д.14

8-987-883-48-

02

- в таблице «Сведения о депутатах постоянной комиссии по бюджетной,

налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам и

по агропромышленному комплексу» приложения к решению добавить строку

следующего содержания:
3 4 Кравцов

Алексей

Геннадиевич

09.07.1972  Высшее,

Курганское

высшее

военно-

политическое

авиационное

училище

Индиви-

дуальный

предпри-

ниматель

ул. 9

Пятилетки,

д.7, кв.16

8-903-399-21-

00

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

Первомайский поссовет в сети Интернет.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                               С.В. Стукова

Разослано:  администрации МО Первомайский поссовет, Аппарату Губернатора

и Правительства Оренбургской области,  прокуратуре района, в дело